
Zápis ze společné schůze STK ČAST a ředitele soutěží, Praha 13. 2. 2015 
 

Přítomni:  STK – V. Drozda, J. Vlček, K. Chyba 
ředitel soutěží: J. Poledne 
omluven:  F. Herot 
  

1. Zahájení 
 

1.1. Uvítání, program schůze 
1.2.  Kontrola zápisu a úkolů ze schůze STK  20.12.2014. 

 
2. Činnost a rozhodnutí od minulé schůze 
 

2.1. Korespondenční rozhodnutí STK  
 

2.1.1. Utkání Ž1L 14.12.2015 H.Králové B – Děčín (nedostavení Děčína) 
  udělena pokuta 1.000 Kč 
2.1.2. Utkání M3D 10.1.2015 Šarovy – Blansko B a 11.1.2015 Strážnice – Blansko B 
  (nedostavení Blanska), udělena pokuta 1.500 Kč 
2.1.3. Utkání ELŽ 10.1.2015 Břeclav – Nusle a 11.1.2015 Řeznovice – Nusle  
  (nastoupení družstva S.Nusle v neúplné sestavě) udělena pokuta 500+1.000, celk 1.500 Kč 
2.1.4. Revokováno rozhodnutí o pokutě SKST Mart Hodonín (ELŽ) – viz zápis z 20.12.2015,  
  bod 3.2.f/ - pokuta zrušena, na nástupu družstvo v úplné sestavě. 
 

2.2. Informace ředitele soutěží   
   

2.2.1. Informace ze 6.1.2015 (zápis z STK, kontrola podmínky RO, info k lize, změny v lize od 
   1.1.2015 začátky utkání, stoly) 
2.2.2. Informace ze 14.1.2015 (Směrnice doping, Směrnice cestovní náhrady, nedostatky TR, 
   Info k lize, dodatečné zařazení do žebříčků) 
2.2.3. Informace z 28.1.2015 (Rozpis MČR, Ankety, výzva pořadatelům MČR ml., nasazovací  
   žebříčky mužů a žen, upozornění k dřívějším začátkům utkání) 
 

3. Ligové soutěže  
 

3.1. Informace ředitele 
 

3.1.1. Odvolání TJ Krupka proti kontumaci a pokutě – VV odvolání zamítnul 
3.1.2. Podle rozhodnutí na společné schůzi bude revokovat svá rozhodnutí o schválení výsledků 
  utkání Ž2C družstva KST Olomouc zveřejněné ve STISu 
3.1.3. 4.2.2015 schválil novou soupisku KST Omega Olomouc – bez A. Kadlčákové a J. Veiglové. 
 

3.2. Rozhodnutí k ligovým soutěžím 
 

3.2.1. Neoprávněný start hráček A. Kadlčákové a J. Veiglové za družstvo žen KST Omega 
Olomouc 
 

  V návaznosti na rozhodnutí  
- registrační komise ze 4.1.2015 o zrušení platnosti přestupů těchto hráček ze září 2014 

  - ředitele soutěží z 3.2.2015 o zneplatnění soupisky KST Omega Olomouc od začátku  
    soutěží 2014/15 

 

kontumována utkání 2.ligy žen sk.C 
 

4.10.2014 OL – Sokol Líšeň B 0:10 wo; OL – SKST Hodonín C 0:10 wo 
18.10.2014 SK Jihlava – OL 10:0 wo 
1.11.2014 OL – KST Dubňany B 0:10 wo; OL – KST Hluk B MP Dream 0:10 wo 
15.11.2014 OL – SK Přerov 0:10 wo 
29.11.2014 MS Brno – OL 10:0 wo; Sokol Čejč – OL 10:0 wo 
13.12.2014 OL – TJ Ostrava KST 0:10 wo; OL – SK Frýdlant n.O. 0:10 wo 
10.1.2015 Sokol Líšeň B – OL 10:0 wo; SKST Hodonín C – OL 10:0 wo 
24.1.2015 OL – SK Jihlava 0:7 wo. 
 

Vzhledem k tomu, že k pochybení došlo na více stranách, upouští STK od udělení pokuty. 
Kontumaci a ztrátu bodů považujeme za dostatečný trest. 
 



3.2.2. Utkání M2A 24.1.2015 Sparta Praha – TTC Litoměřice 
 Podle zprávy komisaře delegovaného na toto utkání nenastoupilo družstvo TTC Litoměřice   
 v jednotných dresech. 
 Udělena pokuta 100 Kč a předáno KR s upozorněním na závady při utkání. 

 
4.  Kvalifikace o účast v soutěžích 2015/16 
 

4.1. Kvalifikace o účast v II. lize mužů (podle SŘ 307.06) 
 Rozlosování 
 11.4.2015   15.00  10.dr. skupiny B – 10.dr. skupiny A 
 18.4.2015   15.00 10.dr. skupiny A – 10.dr. skupiny B 
 

4.2. Kvalifikace o postup do III. ligy mužů (podle SŘ 304.07) 
 Rozlosování 
 2.5.2015 15.00 2.dr. SČ – 2.dr. JM 
 9.5.2015 15.00 2.dr. JM – 2.dr. SČ 
 

4.3. Kvalifikace o postup do II. ligy žen 
 Kvalifikace bude 25 (26). 4.2015 podle SŘ 304.08. 
 Výzva pro zájemce o uspořádání bude zveřejněna v informacích ředitele soutěží později. 

 
5.  Komisaři 
 

5.1. Vyhodnoceny kontroly prováděné komisaři v termínech 24.1. a 7.2.2015. 
 Zprávy přeposlány KR. 
 Závady při kontrole 24.1.2015 v M2A Sparta – Litoměřice – viz bod 3.2.2. 
 

5.2. Stav komisařů 
 

5.2.1. Komisaři pro 1. pololetí 2015 (potvrzena návratka)  
 Bouček, Dospíšil, Drozda, Jirsa, Koušová, Kovář, Kůs M., Kůs P., Michal, Panský, Teplan,  
 Vítek, Zelený. 
 Pro nové komisaře nutno zajistit proškolení podle Směrnice č.6/2014. 
 

5.2.2. Komisaři, kteří se omluvili na 1. pololetí 2015 
 Herot, Klátil (zdravotní důvody) 
 Lesník, Novák, Olbricht (působení v dalších funkcích) 
 

5.2.3. Ukončení činnosti ve funkci komisaře – Křehlík.  
 Poděkování za činnost zašle V. Drozda 

 
6.  Různé 

 

6.1. J. Poledne podal informaci k MČR jednotlivců v Hranicích 
6.2. Porada k ELŽ, která bývala při MČR, se podle rozhodnutí VV nebude konat. 
6.3. Stanoven předběžný termín příští schůze – 28. 3. 2015 (týden po dohrání základní části ligy) 
 
 
 
zapsal: Drozda 


